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Indbydelse til ILO's Arbejdskonference 

 

FN’s Internationale Arbejdsorganisation (ILO) kan i år markere sit 100 år, og 
Danmark har været medlem af ILO i alle årene siden 1919. Hundredåret fejres ikke 
mindst på ILO’s internationale arbejdskonference i Genève i juni 2019. 
 
Traditionen tro inviterer jeg hermed to folketingsmedlemmer fra Folketingets Be-
skæftigelsesudvalg til at deltage som observatører ved ILO’s arbejdskonference, 

dvs. én repræsentant fra de regeringsbærende partier med støtteparti samt én fra 
oppositionen.  
 

ILO’s Internationale Arbejdskonference afholdes i år den 10.-21. juni i Genève. I 
anledning af ILO’s 100 år ventes mere end 5.000 tilmeldte, herunder statsoverho-
veder, ministre, repræsentanter fra regeringerne, arbejdstagere og arbejdsgivere.  

 
Temaerne for årets konference er:  

 Ny deklaration om fremtidens arbejdsmarked og ILO’s fremtidige virke. 
 ILO’s 100 år. 
 Vold og chikane mod kvinder og mænd på arbejdspladsen med henblik på at 

vedtage en ILO-konvention og henstilling. 

 Emnet for ILO’s topmøde den 20. juni er ”Fremtidens arbejdsmarked”, som 
også er temaet for generaldirektørens rapport til konferencen. 

 
Jeg planlægger selv at deltage i konferencen onsdag den 19. juni og vil, i fald det 

har interesse, foreslå, at de danske parlamentarikere kan deltage i dele af mit pro-

gram.  
 

For uddybning af Arbejdskonferencens temaer og oplysninger om de praktiske for-
hold ved konferencen mv. er udvalgets medlemmer velkomne til at kontakte Tor-
ben Lorentzen, tlf. 72 20 50 83, tlo@bm.dk eller Helle Ekmann Jensen, tlf. 72 20 

51 75, hej@bm.dk, Beskæftigelsesministeriets Center for Analyse og International. 
Endvidere vedlægges ILO’s invitation. 
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Af hensyn til ILO’s tilmeldingsfrist bedes navne på interesserede deltagere sendt til 
Torben Lorentzen og Helle Ekmann Jensen senest den 2. maj 2019. 

 
 
Venlig hilsen 

 
 
 

 

Troels Lund Poulsen 
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